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伸縮ネット包帯

品番 商品名 参考価格 ｹｰｽ入数 JANコード

003-032000

003-032002

003-032003

003-032004

003-032005

003-032006

ハイネット

ハイネット

ハイネット

ハイネット

ハイネット

ハイネット

0号　 0.7cm×25m

2号 2.0cm×25m

3号 2.3cm×25m

4号 2.5cm×25m

5号 3.0cm×25m

6号 6.0cm×25m

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

134箱

64箱

64箱

48箱

48箱

24箱

4971089351009

4971089351023

4971089351030

4971089351047

4971089351054

4971089351061

※商品名の長さは伸長時の寸法です。

ハイネットは各部分を幅広くカバーします。ハイネットは各部分を幅広くカバーします。

0号

2号

3号

4号

5号

6号

種類
幅

（cm）

0.7

2.0

2.3

2.5

3.0

6.0

指 手

掌

手首

● 綿糸と高品質ゴム糸からなるチューブ型の

　 ネット包帯です。

● 伝線、ホツレがなく、必要量だけ切って使え

　 ます。

● 伸縮性、復元力が非常に優れています。

● 指、腕、ふともも、胴、頭等包帯の使いにく

　 い部位の処置に適しています。

特長特長特長

腕

肘

上腕

足

足首

踵

膝

すね

下腿

大腿部 頭 肩 腰

腹

胸

腋

背中


